

ÅRSREDOVISNING

för IVEK Invest AB

Org.nr. 556558-6160

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Hellgren, Styrelseledamot
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är ändrat och förlängt till 2025-12-31 och omfattar 16 månader.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 428 569 | 193 558 | 333 081 | 309 003 |
| Resultat efter finansiella poster | 11 328 | -195 127 | 52 662 | 39 401 |
| Soliditet (%) | 40,98 | 85,53 | 68,52 | 85,90 |
| Balansomslutning | 296 962 | 129 039 | 409 153 | 331 768 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under detta räkenskapsår då lokalen varit uthyrd under hela det förlängda räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 10 000 | 73 505 | -73 127 | 110 378 |
| Balanseras i ny räkning | | | -73 127 | 73 127 | 0 |
| Årets resultat | | | | 11 328 | 11 328 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 10 000 | 378 | 11 328 | 121 706 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 378 |
| Årets resultat | 11 328 |
| | <u>11 706</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 11 706 |
| | <u>11 706</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-09-01 2025-12-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 428 569 | 193 558 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | <u>428 569</u> | <u>193 558</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -418 385 | -389 167 |
| Summa rörelsekostnader | <u>-418 385</u> | <u>-389 167</u> |
| Rörelseresultat | 10 184 | -195 609 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 144 | 576 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -94 |
| Summa finansiella poster | <u>1 144</u> | <u>482</u> |
| Resultat efter finansiella poster | 11 328 | -195 127 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 122 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | <u>0</u> | <u>122 000</u> |
| Resultat före skatt | 11 328 | -73 127 |
| Årets resultat | <u>11 328</u> | <u>-73 127</u> |

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-08-31 |
|--|----------------|----------------|
| | Not | |
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 0 | 8 001 |
| Övriga fordringar | 28 471 | 57 231 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 65 997 | 21 460 |
| Summa kortfristiga fordringar | <u>94 468</u> | <u>86 692</u> |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 202 494 | 42 347 |
| Summa kassa och bank | <u>202 494</u> | <u>42 347</u> |
| Summa omsättningstillgångar | 296 962 | 129 039 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 296 962 | 129 039 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 10 000 | 10 000 |
| Summa bundet eget kapital | <u>110 000</u> | <u>110 000</u> |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 378 | 73 505 |
| Årets resultat | 11 328 | -73 127 |
| Summa fritt eget kapital | <u>11 706</u> | <u>378</u> |
| Summa eget kapital | 121 706 | 110 378 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 82 362 | 4 338 |
| Övriga skulder | 12 277 | 4 323 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 80 617 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>175 256</u> | <u>18 661</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 296 962 | 129 039 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

Anders Hellgren
Anders Hellgren
2026-03-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2026.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
